
0D SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL:Q:10. 

EDUARDO MONTERO PROAÑO 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE 

COMPAÑÍAS ENC. 

CONSIDERANDO: 

l QUE mediante Resolución No.09.Q.1J. 0784 de 20' de febrero de 
2009, se declaró .la inactividad de las siguientes compañías, - cuyos . 
domicilios les corresponde a la jurisdicción de la Intendencia de Quito 
por encontrarse incursas en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

  

CONSTITUCIÓN REGISTRO MERCANTIL 
[No [Exp | Nombre Not_ (Cantón _ | Fecha No; | Tom _|Fecha___ |Cantón | 

1 |155545 |SUMICOHLUBC.A. -  |27 Jaurro  |2s/07/2005|261 [137 | osfo2/2008 | auiTo 
- [LABORATORIOS DE | - y o o E - 

2. |155657 |COSMETICA DIAMS.A. |27 |auiro  |2203/2006|1197.| 137 - |18/05/2006 | quiro 
CRAZYBULL AND = 

3 |155700 | HORSESAA. - ¿J27  |aurro | 11/05/2006 | 1322 | 137: | 31/05/2006 | aurro 
- | NEGOCIOS UNIDOS o 

4 -|155818 | DIEGMAN S.A. 27 - |aurro  |1205/2006 | 1299 | 137 | 30/05/2008 | quiro 
"| PROMOSERVENT - - > 
SERVICIOS EVENTOS Y 

" | PROMOCIONES CIA. O o 
5  |15s8s39 |LTDA. 27  |aurro  |14w02/2006|939 |137 |20/04/2005 |aurro 

“| ECO ALIANZAS - > T : 

  

  

  

  

  

  

  

2d. + [| ESTRATEGICAS SN " 5 oo e » oo 
6_- |155860_| ECOALIANES CIA, LTDA. |27 [QUITO "| 14/03/2006 | 1362 | 137 | 06/06/2006 | QUITO 

ALTA DIRECCION Y - o] 
  

GOBIERNO ALDIGOB O 
7__| 156148 |CIA.LTDA, -  -: |27 Jauiro -|1605/2006|1699 | 137 | 07/07/2008 | QUITO 

: TARPUJPAC Y. - : 
8  |156273 | RICCHARIMUI C.A. 27 lourmro  |1eroezo0s (1951 | 137 |28r07/2006. | quiro |. 

EDUCGLOBAL O o 
EDUCACION * 
GLOBALIZADA CIA. 0 

o - |156440 |LTDA. — . [27  [ourro  -Joso8r2006 | 2549 | 137 - | 26/09/2006 | QUITO 
0 EE CONSTRUCTORA >. [A 

  

  

  

CUEVA 8 CUEVA o AN 
10 |156515 | GALARZA CIA. LTDA: |27 Joumro | 15/09/2005 | 1564 | 137 [26/08/2006 | QUITO 

- DISCOVERYTRAV o y 
DISCOVERY TRAVEL 
TOURS AND 
ADVENTURES CIA, 

11_ | 156521 |LTDA. J27 |ourro | 13/09/2006 | 2566 | 137 | 27/09/2008 | quITO 
JACOME GUANANGA — |. — 7 AE 

12 | 156913 | SEG. CIA. LTDA. 27 |oumro  |2209/2006 | 3054 | 137 [09/11/2006 : | quiro 
MEGAPOLLO COLONIAL | : : — 1: 

13 | 156943 |CIA.LTDA. — - 27 [|aurro  |o1/08r006|3193.| 137 | 21/11/2006 | quITO 
EMPRESA DE RIESGO Y PH 
SEGURIDAD * 
PORTUARIA ERSP CIA. : . o 

14 | 157137 |LTDA. 27 laumro  |2405/2006|1926 | 137 | 26/07/2008 | aurro 
ASISEGCOE : Y 
ASESORAMIENTO EN | 
SEGURIDAD — * 

"| INVESTIGACIONES Y 
COMERCIO EXTERIOR: | . o o 

15. |2113  |CIA.LTDA. — 28 * [auiro | 2904/2006 | 22341137 | 24/08/2008 | quITO ' 

  

  

  

  

                         



16 

  

: 

15853 

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

"| GRUPO CORTEZ 
GRUCOR CA 28 QUITO - 

2191 
21/04/1983 476 114 30/05/1983 QUITO - 

  

17 17050 CONCAINSPEC C LTDA 28 QUITO 1711211985 417 03/02/1986 QUITO 
  

18. 46807 

EDITORA LUZ DE : 
AMERICA EDIAMERICA 
CA. 28 QUITO 26/04/1989 

179 

1031 120 -01/06/1989 QUITO 
  

19 48607 
COMPUEDUCACION 
EJECUTIVA S.A, 2540 12/10/1994 QUITO 
  

20 51949 
INDUSTRIAL FIBRAPOLI. 
INDUFIB CIA. LTDA. 28 

quiro. 

QUITO 

29/08/1994 

27/10/1993 2685 

125 

124 01/12/1993 QUITO 
  

21 53249 PRARA CIA. LTDA. 28 QUITO 31/08/1994 2264 126 QUITO 
  

22 

UNIMUNDO TRAVEL 
EXPERTS CIA. LTDA.' 

ANGERMEYERS. —. 
TRAVEL EXPERTS C. 
LTDA. - 

Constituida como GRUPO |. 

28 QUITO : 27/05/1996 1863 127 

04/08/1995 

12/07/1996 QUITO 
  

23 

53585 

54316 
GIFTFLOWERS CIA. 
LTDA. 28 128 
  

85937 

SALGADO 8 SALGADO 
COMERCIO EXTERIOR * 
SA. 28: 

QUITO . 

QUITO. 

03/07/1997 

26/01/1998 |' 

1685 

129 

| 45/0711997 

QUITO-- 

QUITO 

  

24 

25 86510 

AUTOMOTORES 
BRITÁNICOS DEL 
ECUADOR 

LTDA. 
BRITÁNMOTORS CIA. . | .- . 

128 QUITO 14/04/1998 1223 129 

25/02/1998 

26/05/1998 QUITO 
  

26 88219 
AGROEXPORTADORA 
EXOTICLAND CIA. LTDA. 28 QUITO * 12/08/1999 2384 :430 04/10/1999 QUITO 
  

27 88553 PHONECOMPANY S.A. 28 * QUITO 1612/1999 91 131 17/01/2000 QUITO 
  

28. 90722 AGRIEXPRESS S.A. 28 QUITO 23/02/2001 132 
  

29 :90895 

MANCHENO ESTRADA 
SERVICIOS DISEÑO | 
OBLIQUO CIA. LTDA. 28- QUITO 17/03/2001 

1282 

1720 132 

"05/04/2001 

14/05/2001 

QUITO 

QUITO 
  

30 91639 
K.G.A, CONSULTORES 
ASOCIADOS CIA. LTDA 28 QUITO 01/08/2001 4026 132 03/10/2001 QUITO _ 
  

31 THERMADEC CIA. LTDA. 28 “quiro 947 133 09/04/2002 QUITO 
  

32 

92347 
MDIB MANAGEMENT 
DEVELOPMENT E * 

" [INTERNATIONAL 
BUSINESS S.A 28 QUITO 

25/10/2001 

- | 25/02/2002 1516 133 07/05/2002 QUITO 
  

33 

-| 92920 
: - | BODY LINE DEL 
93293 -: ECUADOR-CIA. LTDA. 28 QUITO. 05/07/2002 2600. 133-. 06/08/2002 Lauro 
  

93522. 

SENALIZACION Y 
"| SEGURIDAD DE 
CARRETERAS 
JKWORLDS.A, _ 28 "| QUITO “| 43/08/2002 3186 133 20/09/2002 QUITO 
  

35 93564 PANCHOMEDIOS S.A. - 28 QUITO 42/07/2002 133 06/09/2002 QUITO 
  

36 93789 

CONSTRUCTORA | 
DONOSO IZQUIERDO Y 
ASOCIADOS S.A. QUITO. 21/06/2002 

3017 

133 | 1871112002 QUITO 
  

37 CHERMANS CIA. LTDA. 28 QUITO 07/11/2002 4061 03/12/2002 
  

38 

[93945 

93979 

TRANSPORTE DE —. 
CARGA CENIMOUR CIA.. 
LTDA, 28 | 14/10/2002 4211 

133 QuITO | 

QUITO 
  

39 93986 
INDUSTRIAS 
PUBLIPLAST S.A 

“QUITO. * 

QUITO 07/11/2002 4247 

133 

133 

1711 2/2002 

19/12/2002 QUITO' 
  

40 94046 
MALTERCIO.COM CIA. 
LTDA. * 7 14/10/2002 3872 193: QUITO 
  

41 

, 

94938 

HOSPITALES Y 
HOTELES DEL 
ECUADOR HOSPITELSA | 

lesa so”. 

28 

28 

QUITO 

QUITO [23/04/2003 1364 134: 

18/11/2002 

09/05/2003 QuiTO | 
  

42 150083 
GOURMET DEL 
ECUADOR S.A 28 QUITO 12/06/2003 2072 134 09/07/2003 QUITO 
    43.   QUIMICOS AMAND! CIA.     28         134         

450151 LTDA QUITO 27/05/2003 2220 22/07/2003 QUITO



  

o 0D SUPERINTENDENCIA 
sl DE COMPAÑÍAS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

¿2191 
¿| - . |NOVA TELEFONÍA S.A:*. . o o Po 

44 | 150465 | NOVATELSA 28 |Quiro: |25/08/2003 | 2781 | 134 |10/09/2003 | QUITO: 
INTEGRAL DESIGN : : : 

- | DISEÑO Y SOLUCIONES O - . - 
45_ |150536 .| INTEGRALES CIA. LTDA |28 | QUITO 08/08/2003 | 2055 | 134 [29/09/2003 | QUITO 

o o. EQUINOCCIAL TOURISM o > : " 
46 |150670 |8 SERVICES CIA. LTDA. |28. |QUITO 12/08/2003 | 2608 | 134 |23/09/2003 | QUITO: 

BAR DISCOTECA BEER - . 
47150722 [HOUSE CIA, LTDA. 28 [QUITO 19/03/2002 | 2727 | 134 [03/09/2003 | QUITO - 

OZLANDSTUDIOS CIA. | . > : o 
48 1151151 |LTDA, --: 28 |QUITO 13/01/2004 | 268 |:135 [03/02/2004 | QUITO 

o YAK SERVICES. CIA. > uz A 
49 1151511 | LTDA. [28  Jouiro  |22/02/2004 | 881 |135 Jos/o4/2004 | QUITO 

50 .| 151741 [| SKINCARE S.A. “|28  |Quiro 04/08/2004 [1252 [135 ..[ 19/05/2004 -| QUITO 

51 151936 [ ALLPREMIUM S.A 28 |auiTO .. | 21/05/2003 | 1691 | 135 | o5/07/2004 | QUITO 
. INGENIERIA SERVICIOS : - o : 2 

Y CAPACITACION DEL . 
ECUADOR TEUSACA NN Lol : 

52 1152242 |S.A. . 128 |QUITO 12/08/2004 | 2224 | 135 | 27/08/2004 | QUITO 
. SOLPRODEC . " A 

SOLUCIONES 
PRODUCTIVAS : : . o. 

53 [152316 | ECUATORIANAS S.A. 28. |auiro . | o4r08/2004 | 2249 | 135 |o109/2004 | quito 

-|54 | 152322 |CERTERIZAR S.A. 28  |QuITO 19/05/2004 | 2016 | 135 06/08/2004 QuiITO 
: SELVA VIVA SELVIVA Es o 

55 | 152352 CIA: LTDA. 28  |QUITO :- [21/09/2004 | 2605 | 135: 07/10/2004 GUITO 
” MECHATRUCKS CIA. . o " : a 

56 |152521 |LTDA. ' . 28  |QUITO 08/09/2004 | 2599 | 135 | 06/10/2004 - | QUITO' 
. HUMAN EMPIRE . 

- SERVICE SERVIEMPIRE. o . 
57 152670 | CIA. LTDA. 28 [QUITO 29/07/2004 | 2723 | 1435 | 15/10/2004 | QUITO 

58 "| 152976- | GEOSONDÁ CIA. LTDA. l28  |QuiTO 1103/2005 22  |37  |11/04/20058 [QUITO 
AN ELABORADORA DE o. - E L, 

PLANES | : 
1. ESTRATEGICOS “* - : : 

59 |152991 | TETRASENSE S.A. 28 : | QUITO 09/03/2005 | o18 [136 - [26/04/2005 [QUITO * 
CONSAMURAI EXPRESS : , 

a , COMPAÑIA : : car : - ot 
60 |153029 |CONSTRUCTORAS.A. |28  |QUITO 10/11/2004 |.106 [136 |12/01/2005 | QUITO 

E | COFARMERS - 7 : : . . 
7 | COMERCIALIZADORA ' ps o : 

61_ |153117 |FARMACEUTICAS.A. .|28  |QUITO 25/11/2004 | 56: [136 [07/01/2005 |QUITO                         
QUE, de conformidad con la certificación . otorgada por el 

Secretario General .de esta Superintendencia, constante en 
Memorando NO. sc. SG.DRS. Q.09.975 de 15 de octubre de 2009, han: 

transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 
publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas 
compañías hayan saneado la causal que motivó tal declaratoria; : 

QUE, en aplicación de la. norma. constante en el inciso 3ro. del 

Art. 360 de la Ley de Compañías, es :necesario que se dicte la - 
Resolución que- -declare 'la disolución y disponga la liquidación. de las 
compañías “mencionadas . en. -el primer Considerando de- esta 
Resolución; y, : : o e 

EN uso. de las facultades conferidas por. el señor 
Su erintendente de Compañías mediante Resoluciones' Nos. 'ADM- 

 



  

SUPERINTENDENCIA o 1 1 
DE COMPAÑÍAS ] 

08239 de 14 de júlio de 2008, y No. SC- IAF-SÁF-DRH- CRH- -Q- >-2010- a 
108 de 4 de rnayo de 2010; 

RESUELVE: 
a 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por. “inactividad a las 
compañías mencionadas en el .primer. Considerando. de esta 
Resolución, por estar incursas en la causal de disolución prevista en 
el inciso 3" del Art. 360 de la Ley de Compañilas.. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a' los Representantes Legales de 
las compañías ya mencionadas, mediante publicación, por una sola *: 
vez, del texto integro de esta Resolución, en uno de los diarios de : 
amplia circulación en el domicilio principal de las compañías: 

Los socios O accionistas que representen el 25% O más' “del capital 
pagado podrári. impugnar ante el Tribunal Distrital de lo Contencioso 

Administrativo, 'dentro' del término, de ' diez días posteriores. ala: 
publicación antes: referida. 

ARTÍCULO TERCERO..- DISPONER. que, ejecutoriada € esta Resolución, : 
los Notarios señalados en el primer Considerando de esta Resolución, 

- en el término de. treinta días, tomen nota del ' contenido de la 
presente, al margen de.las matrices de las escrituras públicas.de' 

constitución de las compañías citadas ' anteriormente. Cumplido, 
sentarán razón de lo actuado. o 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, ejecutoriada ésta Resolución, 
- . en el término de. treinta. días, el. Registrador Mercantil del. Distrito: 

Metropolitano de Quito: a) Inscriba esta Resolución en el Registro a : 
su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia previstas en el inciso 
primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará 
razón y- copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia, de - 
Compañías. - Ls : l 

ARTÍCULO: QUINTO.- - DISPONER que, ejecutadas las formalidades 
prescritas, las compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN. Sin embargo, 
éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. > 

ARTÍCULO: SEXTO.- NOMBRAR Liquidador. de las: compañías -materia - 
de esta Resolución, al «doctor Hernán -Vinicio Benalcazar Vimos y 

- + conferirle todas las facultades determinadas en la Ley dé Compañías 
q en “los estatutos «de. las: sociedades, a fi n de que efectúe las 
A de' liquidación.



  

- SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 2191 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, el Liquidador inscriba su 
nombramiento en el término de diez días, contado desde su 

aceptación, en el Registro Mercantil del. domicilio principal de la 
compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el procesó - de. * * 
liquidación, en todos los actos y contratos en los que intervengan las: 
compañías, se agreguen después de sus nombres lás palabras EN : 
LIQUIDACIÓN, previniendo al Liquidador c de las responsabilidades 
legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los: Representantes Legales, sobre 

el cumplimiento de lo ordenado por los Arts. 30, y 40, de la presente 
Resolución, cuya-omisión dará lugar a las sanciones contempladas en 

.la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas 
diligencias  y' que el monto «de los gastos incurridos, con .los 

recargos de Ley, sean .agregados “al pasivo de las compañías, . 

debiendo este valor. ingresar: a la cuenta denominada “Cuenta * 
Rotativa de ingresos No. 625275- 3 del Banco de Guayaquil”. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- - DISPONER que, se remita copia de esta : 
Resolución a la Dirección: General del Servicio de Rentas Internas. +: 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho: copla 
certificada de esta Resolución. o 

NOTIFÍQUESE. - DADA y- firmada. en la Superintendencia de Ñ 
Compañías, en el Distrito Metropolitano de Quito, a 

=2 JUN 200 

EDUARDO MONTERG PROAÑO 

  

RMCC 

Res Masiva



  

  

TRÁMITE.NÚMERO: 81236 

ALO 
* 24% R Loa 

  

      
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 
DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
  

  

  

  

NÚMERO DE-REPERTORIO: .| 125358 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: * 03/01/2019. 
NÚMIERO DE INSCRIPCIÓN 134 
REGISTRO:-" : Eo 4 LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL       

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1791918614001 OZLANDSTUDIOS CIA. COMPAÑIA 
LTDA. 

1791803744001 K.G.A. CONSULTORES COMPAÑIA 

ASOCIADOS CIA. LTDA 
1790591654001 GRUPO CORTEZ GRUCOR | COMPAÑIA 

CA 

1791300912001 PRARA CIA. LTDA. COMPAÑIA 
1791024613001 EDITORA LUZ DE AMERICA | COMPAÑIA 

. EDIAMERICA C.A, 

1791935527001 SKINCARE S.A. COMPAÑIA 

1791767861001 AGRIEXPRESS S.A. COMPAÑIA 

1791949404001 INGENIERIA SERVICIOS Y COMPAÑIA 

CAPACITACION DEL 

ECUADOR TEUSACA S.A. 

1791862511001 TRANSPORTE DE CARGA COMPAÑIA 

CENIMOUR CIA. LTDA. 

1791850009001 SEÑALIZACION Y COMPAÑIA 

SEGURIDAD DE 
CARRETERAS JKWORLD 

S.A. 

1791929454001 YAK SERVICES CIA. LTDA. COMPAÑIA 

1792035643001 CRAZYBULL AND HORSE COMPAÑIA 

S.A,         

Página 1 de 4



  
  

[| 1791862651001 INDUSTRIAS PUBLIPLAST - COMPAÑIA- +: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    1792055865001   CA...   

e S.A o 
| 1791278763001 COMPUEDUCACION COMPAÑIA. 

' EJECUTIVA S.A. * o 
. 1792038375001 ECO ALIANZAS COMPAÑIA 

E ESTRATEGICAS ECOLIANES * o 

ol o CIA. LTDA... + o 

| 1792047889001 '- ALTA DIRECCION Y, COMPAÑIA. al 
No - | GOBIERNO ALDIGOB CIA. : 

o -. | LTDA. La o 
1792057760001 -| CONSTRUCTORA CUEVA El COMPAÑIA -: 

y o .| CUEVA GALARZA CIA. LTDA. | 0 
(1791956605001 «/  [/MECHATRUCKS CIA, LTDA. | | COMPAÑIA * 

1791906926001 * | BAR DISCOTECA BEER COMPAÑIA: 
ÓN HOUSE-CÍA. LTDA. ÓN 

1791404831001 AUTOMOTORES ... COMPAÑÍA - 
o BRITANICOS DEL' ECUADOR 

: _BRITANMOTORS CIA. LTDA: o 
«| 1791972767001 . - CONSAMURAI EXPRESS COMPAÑIA . 

"COMPAÑIA... | 
0% | CONSTRUCTORA S.A. o 

1791772466001 MANCHENO ESTRADA -COMPAÑIA-- 
: | SERVICIOS, DISEÑO : 

“OBLIQUO CIA: LTDA ¿| 0 
1791888588001 GOURMET DEL ECUADOR * - | COMPAÑIA: 

| o den. o 

1791890744001 QUIMICOS AMANDI CIA. COMPAÑIA 
OS | LTDA.. EN 

- 1791860985001 CHERMANS CIA, LTDA. COMPAÑIA 
1791865502001 "MALFÉRCIO:COM CIA" COMPAÑIA 

o “ «| LIDA/ a 
-1'1792035368001 LABORATORIOS DE COMPAÑIA 

"+ | COSMETICADIAMS.A.. [o 0 
1792040604001 ' * - .| PROMOSERVENT + :* -| COMPAÑÍA 

o SERVICIOS EVENTOS Y “5 | NN 
o PROMOCIONES CIA. LTDA. o, 

1791857194001 CONSTRUCTORA DONOSO | COMPAÑIA 
o IZQUIERDO Y ASOCIADOS 2 

SAS >. E 
TARPUJPAC RICCHARIMU! COMPAÑIA   
  

Página 2 de 4 

 



tos 

  

11790730387001 CONCAINSPEC C LIDA COMPAÑIA 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

1791977637001 COFARMERS - [COMPAÑIA “7 ' 
COMERCIALIZADORA - A 
-FARMACEUTICAS.A. | 

1791901673001 “| INTEGRAL-DESIGN DISEÑO | COMPAÑIA 

Ñ | Y SOLUCIONES INTEGRALES. O 
o o | CIA/LDA- , FL 

1791842677001 «| BODY LINE DEL ECUADOR - | COMPAÑIA 
o CIA. LTDA. A 

- | 1792055105001 .:- EDUCGLOBAL EDUCACION" .[ COMPAÑIA 
o GLOBALIZADA'CIA. LTDA. |. 00 

1791905539001 EQUINOCCIAL TOURISM 8r .| COMPAÑIA 
o SERVICES CIA. LTDA > 00 

1791951972001 SOLPRODEC SOLUCIONES | COMPAÑIA : - 
o - | PRODUCTIVAS IN 

L ECUATORIANAS S.A. 2-0. | 0 > 
1791260562001 INDUSTRIAL FIBRAPOLI — "COMPAÑIA 
AN INDUFIB-CIA./ LTDA. > po 
1791850653001 PANCHOMEDIOS S.A; | COMPAÑIA: 

| 1791963792001 HUMAN EMPIRE SERVICE “| COMPAÑIA”: - 
a SERVIEMPIRE CIA. LTDA. > | 0902 

1791886097001 HOSPITALES Y HOTELES DEL COMPAÑIA a 

A ECUADOR HOSPITELSA S.A: | + 70 
-1791713613001 PHONECOMPANY S.A. - COMPAÑIA +. 
1791986547001 ELABORADORA DE PLANES | COMPAÑIA: . 

a ESTRATEGICOS 7 0] 0 
o - | TETRASENSES.A.. SN 

1791397479001 SALGADO 8: SALGADO > + COMPAÑIA * 
COMERCIÓ EXTERIOR S.A. : rate     

3. DATOS DEL ACT 00 CONTRATO: * 
  

  

+. "DISOLUCIÓN MASIVA DECOMPAÑA o 

  

  

  

  

  

  

  

   

NATURALEZA: DEL ACTO:O .*... 
+] CONTRATO: o mn os ÓN 

N>. RESOLUCIÓN: a RESOLUCIÓN: Sel. DIDLQd02 2194 
| FECHA RESOLUCIÓN 4 02/06/2010 

CANTÓN: . e . + "| NO APLICA. : srt 

AUTORIDAD: QUEAPRUEBA: - ; DIRECTOR JURÍDICO. DE DISOLUCIÓN Y E 
LIQUIDACIÓN DE COMPAÑIAS' 
  

NOMBRE AUTORIDAD QUE. 

EMITELA RESOLUCIÓN: 
«| EDUARDO. MONTERO PROAÑO:(E). 

Pr 

    

  

  AO     

  

«+7 Página 3 de 4. *



  

  

NOMBRE DELA COMPAÑÍA: — | SUMICOHLUBCAA. 

DOMICILIO-DE LA COMPAÑÍA: . | QUITO 
  

        

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
[NO APLICA A | - _] 
  

5. DATOS ADICIONALES: . 

"| RESOLUCIÓN: S5C.11.0JDL.Q.10.2191 ANTE EL DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN? Y 

: LIQUIDACIÓN DE COMPAÑIAS ENC CON FECHA 02/06/2010... - SE TOMÓ NOTA AL. 

-| MARGEN, DE LAS INSCRIPCIONES: VER ANEXO NRO. A, o 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN. O MODIFICACIÓN AL. TEXTO DE LA 
PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 
SON NECESARIOS PARA “LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA- 
NORMATIVA VIGENTE: : l       

    

  

7 FECHA Mis N: QUITO, A3 DÍA(S) DEL MES DE ENERO DE 2019  * ¿09 ROgÍsIn y 

  

X    REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

DIREC ÓN: DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE ed al 

. cant del 

- Página 4 de 4 

 



ANEXO N1 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

1791857194001 18/11/2002 

RESOLUCION TRAMITE 
.. 2191 81236 : 

[> RUC. RAZON SOCIAL N2' [TOMO|FECHA. INSC, 

1 [1792034876001 SUMICOHLUB CA. -261: 1.137 |03/02/2006 

2.11792035368001]|LABORATORIOS DE COSMETICA DIAM s. A. 11197 |. 137. | 18/05/2006 

3 [1792035643001 |CRAZYBULL AND HORSE S.A. 1322 | 137 | 31/05/2006 

: | 4 [1792040604001 |PROMOSERVENT SERVICIOS EVENTOS Y PROMOCIONES CIA. LTDA: | 939-| 137 [20/04/2006 |. 

-5 |1792038375001|ECO ALIANZAS ESTRATEGICAS ECOALIANES CIA. LTDA: 1362 | 137 |:06/06/2006 |.- 

6 |1792047889001|ALTA DIRECCION Y GOBIERNO ALDIGOB CIA, LTDA. - 1699 |' 137' | 07/07/2006 | * 

7 |1792055865001 |TARPUJPAC RICCHARIMUI C.A. 1951 | 137 | 28/07/2006 |. 

8 [1792055105001 |EDUCGLOBAL EDUCACION GLOBALIZADA CIA. LTDA. | 2549 | 137 | 26/09/2006 | 

9 |11792057760001| CONSTRUCTORA CUEVA 8: CUEVA GALARZA CIA. LTDA. 1564 | 137 | 26/06/2006 

10| 1790591654001 |GRUPO CORTEZ GRUCOR CA ' 476 |-114' |.30/05/1983. 

11|1790730387001|CONCAINSPEC C LTDA - .174 | 117 | 03/02/1986 | 

12|1791024613001|EDITORA LUZ.DE AMERICA EDIAMERICA CA. '| 1031 | 120 | 01/06/1989 

13|1791278763001|COMPUEDUCACION EJECUTIVA S.A. a “| 2540 | 125.| 12/10/1994 |. 
14| 1791260562001 INDUSTRIAL FIBRAPOL! INDUFIB CIA. LTDA. 2685. | 124 -| 01/12/1993 | 

15|1791300912001|PRARA CIA. LTDA. ws 2264 |:126 [04/08/1995 |..* * 
16|1791397479001 SALGADO 8, SALGADO COMERCIO EXTERIOR s A. 444 |.129' [25/02/1998 |: 

17 | 1791404831001 |LTDA.. 1223 | 129 | 26/05/1998 |- 
18|1791713613001 PHONECOMPANY S.A. - 91. | 131 | 17/01/2000 | 

19|1791767861001 |AGRIEXPRESS:S,A. t 2 [1282 | 132 | 05/04/2001 | 

20| 1791772466001 |MANCHENO ESTRADA SERVICIOS DISEÑO OBLIQUO CIA. LTDA 1720 | 132 | 14/05/2001.|- -* 

|21/1791803744001 |K:G.A. CONSULTORES ASOCIADOS CIA. LTDA 4026 | 132 | 03/10/2001 

: |22|1791842677001|BODY LINE DEL ECUADOR CIA.'LTDA. 2600 |. 133 | 06/08/2002 

:|23|1791850009001 |SEÑALIZACION Y SEGURIDAD DE CARRETERAS JKWORLD 5. A. | 3186 | 133 |20/09/2002 | . 

24| 1791850653001 |PANCHOMEDIOS S.A. o -| 3017. [133 [06/09/2002 | - 
25 CONSTRUCTORA DONOSO IZQUIERDO Y ASOCADOSSA. [13866 | 133 

 



  

1791860985001 CHERMANS CIA. LTDA. 03/12/2002 . 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      COFARMERS COMERCIALIZADORA FARMACÉUTICA S.A,       

26 4061 | 133 
27|1791862511001|TRANSPORTE DE CARGA CENIMOUR CIA. LTDA, 4211 | 133 | 17/12/2002 
28|1791862651001 INDUSTRIAS PUBLIPLAST S.A 4247 | 133 | 19/12/2002 
29| 1791865502001 |MALTERCIO.COM CIA. LTDA. 3872 | 133 | 18/11/2002 
30|1791886097001| HOSPITALES Y HOTELES DEL ECUADOR HOSPITÉLSA S.A 1364 | 134 | 09/05/2003 
31|1791888588001|GOURMET DEL ECUADOR S.A 2072 | 134 | 09/07/2003 
32| 1791890744001 |QUIMICOS AMANDI CIA. LTDA . .2220| 134 | 22/07/2003 
33|1791901673001 |INTEGRAL DESIGN DISEÑO Y SOLUCIONES INTEGRALES da. LTDA 2955| 134: | 29/09/2003 
34|1791905539001|EQUINOCCIAL TOURISM 8. SERVICES CIA. LTDA. 2908 | 134 | 23/09/2003 

“|35|1791906926001|BAR DISCOTECA BEER HOUSE CIA. LTDA. 2727 | 134 | 03/09/2003 
136|1791918614001|OZLANDSTUDIÓS CIA. LTDA. 268 | 135 | 03/02/2004 
37|1791929454001 |YAK SERVICES CIA. LTDA. 881 | 135 | 05/04/2004: 
38| 1791935527001 |SKINCARE S.A. 1252 | 135 | 19/05/2004 
39|1791949404001 |INGENIERIA SERVICIOS Y CAPACITACION DEL ECUADOR TEUSACA S.A. | 2224 | 135 | 27/08/2004 
40|1791951972001|SOLPRODEC SOLUCIONES PRODUCTIVAS ECUATORIANAS S.A. 2249 | 135 | 01/09/2004 
41| 1791956605001 |MECHATRUCKS CIA. LTDA. 2599 | 135 | 06/10/2004 
42|1791963792001|HUMAN EMPIRE SERVICE SERVIEMPIRE CIA. LTDA. 2723 | 135 | 15/10/2004 
43|1791986547001 |ELABORADORA DE PLANES ESTRATEGICOS TETRASENSE S.A. 918 | 136 | 26/04/2005 | 
44| 1791972767001 |CONSAMURAI EXPRESS COMPAÑIA CONSTRUCTORA S.A. 106 | 136 | 12/01/2005] 
45|1791977637001 56 | 136 |07/01/2005    


